
05/11/2010

Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-est - 06/11/10 - 07/11/10Via del Carpentiere

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:41

Inizio:

Stampa:

05/11/2010  15:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  51turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 51atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 51

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



05/11/2010Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 06/11/2010  14:30

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 11 TVCASSI

FAVAROTTO LUDOVICA 02/03/98  620794 42 TVCASSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 73 FCCSSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 164 TVCSSI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 185 REKOASI

ALFANO MARIA CLARA 25/01/98  616539 296 PCPTSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 417 PCPTSI

LUPO FEDERICA 01/04/98  628497 438 TVLMTSI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 609 MOPENSI

SORIO CARLOTTA 02/10/98  624140 6110 VRBENSI

MUNARI CATERINA 25/07/98  623079 7011 TVCASSI

GHILARDI LUCREZIA 16/04/97  628499 7212 TVLMTSI

MENOZZI ELEONORA 04/04/98  641710 7713 MOPENSI

DE MARIA LUCIA 28/04/97  615369 7914 RACSSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 8215 REKOASI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 9416 MOPENSI

SCARINGELLA LUCIA 23/12/98  643358 9517 MOPENSI

LAZZARON ORIETTA 22/02/98  630606 10418 TVCASSI

LUKAN ROMANA 15/06/97  631469 10819 TSPENSI

DE POLO GIORGIA 17/08/98  637015 11320 TVLMTSI

ZANFI ELENA 27/02/97  638480 11921 MOPENSI

AZZARONI CHIARA 25/09/98  627783 13422 FCCSSI

VANDI GRETA 18/02/98  629270 14723 RNCSSI

VECCHI IRENE 15/12/97  625798 19324 REKOASI

TURSO FEDERICA 02/03/98  630113 19625 RACSSI

CORSO CECILIA 07/09/98  631577 20826 GOUNISI

PAGANI LAURA 28/08/98  634633 21627 TVCASSI

SVAGHI CARLA 01/07/98  621997 21828 TSPENSI

ROSSANO CELESTE 13/09/98  634996 22129 PCPTSI

BALORDI CLARA 13/02/97  636770 22230 PCPTSI

SCARSINI LUCREZIA 14/03/97  636832 24731 VESFRSI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 26232 TSSGSI

STACCHI ANUSH 22/06/98  631605 26633 GOUNISI

COARO RICCARDA 30/06/97  643283 29134 VASCHSI

CEDRINI ALESSIA 03/03/97  640933 29335 RACSSI

BERTANI MARTINA 25/04/97  636955 29636 REKOASI

FERRARO AURORA 06/05/97  634025 30637 TVMONSI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98  634019 32638 TVMONSI

MAZZOLENI ADELE 01/05/98  629791 33039 UDLAMSI

PASUT MAILA 05/08/97  641817 35040 UDASUSI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98  641414 35441 UDLAMSI

BIRAL CHIARA 19/06/97  641712 37642 MOPENSI

ZAGO ELISA 01/10/97  640307 38043 TVLMTSI

AMATI LIVIA 05/09/97  635770 9.99944 RNCSSI

BATTAGLIA SARA 20/03/97  646563 9.99945 MOPENSI

CAPPUCCI LIA 25/06/98  646679 9.99946 MOPENSI

CUNIAL MADDALENA 01/07/97  638619 9.99947 VIVIBSI

MELEGA SOFIA 10/04/97  622380 9.99948 BOZINSI

MURATORI GIORGIA 10/11/98  646678 9.99949 MOPENSI

SCHIUMARINI ELISA 03/07/97  640320 9.99950 RAPLASI

VENIERI GIULIA 05/07/97  638157 9.99951 RALUGSI
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05/11/2010Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:40

Inizio 06/11/2010  14:30

Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELEGA SOFIA 10/04/97 622380  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA SI

AZZARONI CHIARA 25/09/98 627783  134FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  7SI

CORSO CECILIA 07/09/98 631577  208GOUNI-UNIONE GINNASTICA GORIZIANA SI

STACCHI ANUSH 22/06/98 631605  266SI

BATTAGLIA SARA 20/03/97 646563  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

BIRAL CHIARA 19/06/97 641712  376SI

CAPPUCCI LIA 25/06/98 646679  9.999SI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 635052  94SI

MANNI CHIARA 03/05/98 635053  60SI

MENOZZI ELEONORA 04/04/98 641710  77SI

MURATORI GIORGIA 10/11/98 646678  9.999SI

SCARINGELLA LUCIA 23/12/98 643358  95SI

ZANFI ELENA 27/02/97 638480  119SI

ALFANO MARIA CLARA 25/01/98 616539  29PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

BALORDI CLARA 13/02/97 636770  222SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  41SI

ROSSANO CELESTE 13/09/98 634996  221SI

CEDRINI ALESSIA 03/03/97 640933  293RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DE MARIA LUCIA 28/04/97 615369  79SI

TURSO FEDERICA 02/03/98 630113  196SI

VENIERI GIULIA 05/07/97 638157  9.999RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

SCHIUMARINI ELISA 03/07/97 640320  9.999RAPLA-C.S. G.PLACCI FAENZA RA SI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 620636  82REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

BERTANI MARTINA 25/04/97 636955  296SI

SCHMITT ELISA 02/12/97 620623  18SI

VECCHI IRENE 15/12/97 625798  193SI

AMATI LIVIA 05/09/97 635770  9.999RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

VANDI GRETA 18/02/98 629270  147SI

LUKAN ROMANA 15/06/97 631469  108TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

SVAGHI CARLA 01/07/98 621997  218SI

ODORICO GRETA 15/05/97 620795  262TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98 627225  1TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

FAVAROTTO LUDOVICA 02/03/98 620794  4SI

LAZZARON ORIETTA 22/02/98 630606  104SI

MUNARI CATERINA 25/07/98 623079  70SI

PAGANI LAURA 28/08/98 634633  216SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  16TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DE POLO GIORGIA 17/08/98 637015  113TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

GHILARDI LUCREZIA 16/04/97 628499  72SI

LUPO FEDERICA 01/04/98 628497  43SI

ZAGO ELISA 01/10/97 640307  380SI

FERRARO AURORA 06/05/97 634025  306TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98 634019  326SI

PASUT MAILA 05/08/97 641817  350UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

MAZZOLENI ADELE 01/05/98 629791  330UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. SI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98 641414  354SI

COARO RICCARDA 30/06/97 643283  291VASCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SCARSINI LUCREZIA 14/03/97 636832  247VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT SI

CUNIAL MADDALENA 01/07/97 638619  9.999VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI

SORIO CARLOTTA 02/10/98 624140  61VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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FEDERAZIONE ITALIANA 
FEDERATION INTERNATIONALE 

Gironi sorteggiati Spada femminile Gran Premio Giovanissimi
ALLIEVE BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-estStampa: 05/11/2010 14:35 

Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

4 Heur
622380 MELEGA SOFIA 9.999 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA

TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
635052 CARLETTI MARGHERITA 94 PENTAMODENA  A.S.D.
631469 LUKAN ROMANA 108

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
620795 ODORICO GRETA 262  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
627225 DE MARCHI ELEONORA 1

A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
631605 STACCHI ANUSH 266 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
635770 AMATI LIVIA 9.999

Heur
643358 SCARINGELLA LUCIA 95 PENTAMODENA  A.S.D.

Girone N. 2 Piste: 5

PENTAMODENA  A.S.D.
620794 FAVAROTTO LUDOVICA 4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
646679 CAPPUCCI LIA 9.999

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
636832 SCARSINI LUCREZIA 247 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT
620636 ANCESCHI GIORGIA 82

A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

Girone N. 3 Piste: 6 Heur

643283 COARO RICCARDA 291

PENTAMODENA  A.S.D.
636955 BERTANI MARTINA 296 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
646563 BATTAGLIA SARA 9.999

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
638157 VENIERI GIULIA 9.999 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
636770 BALORDI CLARA 222

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
615369 DE MARIA LUCIA 79 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
630606 LAZZARON ORIETTA 104

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Girone N. 4 Piste: 7 Heur

622503 BILLI SARA 7

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
641710 MENOZZI ELEONORA 77 PENTAMODENA  A.S.D.
637015 DE POLO GIORGIA 113

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
638619 CUNIAL MADDALENA 9.999 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO
634996 ROSSANO CELESTE 221

 SCHERMA TREVISO A.S.D.
640933 CEDRINI ALESSIA 293 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
609997 BIANCHIN ELISABETTA 16

Heur
640320 SCHIUMARINI ELISA 9.999 C.S. G.PLACCI FAENZA RA

Girone N. 5 Piste: 8

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
634633 PAGANI LAURA 216 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
634025 FERRARO AURORA 306

PENTAMODENA  A.S.D.
628499 GHILARDI LUCREZIA 72 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
638480 ZANFI ELENA 119

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

Girone N. 6 Piste: 9 Heur

620623 SCHMITT ELISA 18

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
640307 ZAGO ELISA 380 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
623079 MUNARI CATERINA 70

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
621997 SVAGHI CARLA 218 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
616539 ALFANO MARIA CLARA 29

PENTAMODENA  A.S.D.
634019 ZAPPALORTO VITTORIA 326 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
646678 MURATORI GIORGIA 9.999

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Girone N. 7 Piste: 10 Heur

627783 AZZARONI CHIARA 134

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
631577 CORSO CECILIA 208 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
629791 MAZZOLENI ADELE 330

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
629270 VANDI GRETA 147 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
621866 LIBELLI MARGHERITA 41

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
641712 BIRAL CHIARA 376 PENTAMODENA  A.S.D.
624140 SORIO CARLOTTA 61

GIRONI DEFINITIVI



14:30 Heur
628497 LUPO FEDERICA 43 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.

Girone N. 8 Piste: 11

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
641414 SOVRAN VALENTINA 354 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
630113 TURSO FEDERICA 196

641817 PASUT MAILA 350
VECCHI IRENE 193 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

PENTAMODENA  A.S.D.
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06/11/2010

Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-estSpada femminile 17:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MELEGA SOFIA 622380 1 V 3 V V V  0,670  4  24BOZIN

 2 LUKAN ROMANA 631469 V V 4 3 V 4  0,500  5  26TSPEN

 3 CARLETTI MARGHERITA 635052 4 2 2 V V v1  0,500  2  19MOPEN

 4 DE MARCHI ELEONORA 627225 V V V V V V  1,000  20  30TVCAS

 5 ODORICO GRETA 620795 2 V 1 0 V 2  0,330 -10  15TSSG

 6 AMATI LIVIA 635770 2 3 1 0 2 1  0,000 -21  9RNCS

 7 STACCHI ANUSH 631605 2 V 0 1 V V  0,500  0  18GOUNI

 2Girone N.

 1 SCARINGELLA LUCIA 643358 0 1 4 V 3 V  0,400 -1  18MOPEN

 2 CAPPUCCI LIA 646679 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 3 FAVAROTTO LUDOVICA 620794 V 0 V V V V  1,000  21  25TVCAS

 4 ANCESCHI GIORGIA 620636 V 0 2 V V V  0,800  9  22REKOA

 5 SCARSINI LUCREZIA 636832 3 0 0 3 V V  0,400 -4  16VESFR

 6 COARO RICCARDA 643283 V 0 0 1 3 V  0,400 -8  14VASCH

 7 VENIERI GIULIA 638157 1 0 1 0 2 4  0,000 -17  8RALUG

 3Girone N.

 1 BATTAGLIA SARA 646563 V 3 1 1 4  0,200 -6  14MOPEN

 2 BERTANI MARTINA 636955 3 0 4 1 1  0,000 -16  9REKOA

 3 BALORDI CLARA 636770 v4 V V 1 3  0,600  1  18PCPT

 4 LAZZARON ORIETTA 630606 v3 V 4 2 v4  0,600  0  18TVCAS

 5 DE MARIA LUCIA 615369 V V V V 1  0,800  11  21RACS

 6 BILLI SARA 622503 V V V 3 V  0,800  10  23FCCS

 4Girone N.

 1 DE POLO GIORGIA 637015 v3 v4 3 0 v3  0,600  2  13TVLMT

 2 MENOZZI ELEONORA 641710 2 2 V 1 3  0,200 -6  13MOPEN

 3 ROSSANO CELESTE 634996 0 V v3 1 V  0,600  0  14PCPT

 4 CUNIAL MADDALENA 638619 v4 1 0 3 1  0,200 -12  9VIVIB

 5 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V V V V  1,000  19  25TVCS

 6 CEDRINI ALESSIA 640933 0 V 3 V 1  0,400 -3  14RACS
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06/11/2010

Gran Premio Giovanissimi

BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-estSpada femminile 17:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCHIUMARINI ELISA 640320 4 3 4 3 V  0,200 -5  19RAPLA

 2 FERRARO AURORA 634025 V 4 4 2 2  0,200 -7  17TVMON

 3 PAGANI LAURA 634633 V V V 1 2  0,600  0  18TVCAS

 4 ZANFI ELENA 638480 V V 1 1 0  0,400 -11  12MOPEN

 5 GHILARDI LUCREZIA 628499 V V V V v4  1,000  14  24TVLMT

 6 SCHMITT ELISA 620623 4 V V V 3  0,600  9  22REKOA

 6Girone N.

 1 MUNARI CATERINA 623079 4 4 V 0 4 V  0,400  1  22TVCAS

 2 ZAGO ELISA 640307 V 1 0 0 3 V  0,400 -6  14TVLMT

 3 ALFANO MARIA CLARA 616539 V V V 0 3 V  0,800  10  23PCPT

 4 SVAGHI CARLA 621997 4 V 1 0 V V  0,600  6  20TSPEN

 5 MURATORI GIORGIA 646678 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 6 ZAPPALORTO VITTORIA 634019 V V V 2 0 3  0,600  0  20TVMON

 7 AZZARONI CHIARA 627783 2 1 2 2 0 V  0,200 -11  12FCCS

 7Girone N.

 1 MAZZOLENI ADELE 629791 V 3 2 V V  0,600  3  20UDLAM

 2 CORSO CECILIA 631577 1 2 V V 4  0,400 -5  17GOUNI

 3 LIBELLI MARGHERITA 621866 V V V V V  1,000  11  25PCPT

 4 VANDI GRETA 629270 V 3 4 V V  0,600  3  22RNCS

 5 SORIO CARLOTTA 624140 3 4 4 4 V  0,200 -1  20VRBEN

 6 BIRAL CHIARA 641712 3 V 1 3 1  0,200 -11  13MOPEN

 8Girone N.

 1 LUPO FEDERICA 628497 V V V 0 4  0,600  2  19TVLMT

 2 TURSO FEDERICA 630113 1 V V V 3  0,600  4  19RACS

 3 SOVRAN VALENTINA 641414 4 2 1 V 2  0,200 -9  14UDLAM

 4 PASUT MAILA 641817 2 4 V V 3  0,400  2  19UDASU

 5 VECCHI IRENE 625798 V 1 3 1 1  0,200 -8  11REKOA

 6 MANNI CHIARA 635053 V v3 V V v4  1,000  9  22MOPEN
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06/11/2010

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-est

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 17:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 620794 FAVAROTTO LUDOVICA TVCAS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 627225 DE MARCHI ELEONORA TVCAS Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  4

 628499 GHILARDI LUCREZIA TVLMT Qualificata 1,00  14  24  10 4 4  5

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  7

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 1,00  9  22  13 6 6  8

 615369 DE MARIA LUCIA RACS Qualificata 0,80  11  21  10 7 7  3

 616539 ALFANO MARIA CLARA PCPT Qualificata 0,80  10  23  13 8 8  6

 622503 BILLI SARA FCCS Qualificata 0,80  10  23  13 8  3

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,80  9  22  13 10 10  2

 622380 MELEGA SOFIA BOZIN Qualificata 0,67  4  24  20 11 11  1

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Qualificata 0,60  9  22  13 12 12  5

 621997 SVAGHI CARLA TSPEN Qualificata 0,60  6  20  14 13 13  6

 630113 TURSO FEDERICA RACS Qualificata 0,60  4  19  15 14 14  8

 629270 VANDI GRETA RNCS Qualificata 0,60  3  22  19 15 15  7

 629791 MAZZOLENI ADELE UDLAM Qualificata 0,60  3  20  17 16 16  7

 628497 LUPO FEDERICA TVLMT Qualificata 0,60  2  19  17 17 17  8

 637015 DE POLO GIORGIA TVLMT Qualificata 0,60  2  13  11 18 18  4

 636770 BALORDI CLARA PCPT Qualificata 0,60  1  18  17 19 19  3

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA TVMON Qualificata 0,60  0  20  20 20 20  6

 630606 LAZZARON ORIETTA TVCAS Qualificata 0,60  0  18  18 21 21  3

 634633 PAGANI LAURA TVCAS Qualificata 0,60  0  18  18 21  5

 634996 ROSSANO CELESTE PCPT Qualificata 0,60  0  14  14 23 23  4

 631469 LUKAN ROMANA TSPEN Qualificata 0,50  5  26  21 24 24  1

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 0,50  2  19  17 25 25  1

 631605 STACCHI ANUSH GOUNI Qualificata 0,50  0  18  18 26 26  1

 641817 PASUT MAILA UDASU Qualificata 0,40  2  19  17 27 27  8

 623079 MUNARI CATERINA TVCAS Qualificata 0,40  1  22  21 28 28  6

 643358 SCARINGELLA LUCIA MOPEN Qualificata 0,40 -1  18  19 29 29  2

 640933 CEDRINI ALESSIA RACS Qualificata 0,40 -3  14  17 30 30  4

 636832 SCARSINI LUCREZIA VESFR Qualificata 0,40 -4  16  20 31 31  2

 631577 CORSO CECILIA GOUNI Qualificata 0,40 -5  17  22 32 32  7

 640307 ZAGO ELISA TVLMT Qualificata 0,40 -6  14  20 33 33  6

 643283 COARO RICCARDA VASCH Qualificata 0,40 -8  14  22 34 34  2

 638480 ZANFI ELENA MOPEN Qualificata 0,40 -11  12  23 35 35  5

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,33 -10  15  25 36 36  1

 624140 SORIO CARLOTTA VRBEN Qualificata 0,20 -1  20  21 37 37  7

 640320 SCHIUMARINI ELISA RAPLA Qualificata 0,20 -5  19  24 38 38  5

 646563 BATTAGLIA SARA MOPEN Qualificata 0,20 -6  14  20 39 39  3

 641710 MENOZZI ELEONORA MOPEN Qualificata 0,20 -6  13  19 40 40  4

 634025 FERRARO AURORA TVMON Qualificata 0,20 -7  17  24 41 41  5

 625798 VECCHI IRENE REKOA Qualificata 0,20 -8  11  19 42 42  8

 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM Qualificata 0,20 -9  14  23 43 43  8

 641712 BIRAL CHIARA MOPEN Qualificata 0,20 -11  13  24 44 44  7

 627783 AZZARONI CHIARA FCCS Qualificata 0,20 -11  12  23 45 45  6

 638619 CUNIAL MADDALENA VIVIB Qualificata 0,20 -12  9  21 46 46  4

 636955 BERTANI MARTINA REKOA Qualificata 0,00 -16  9  25 47 47  3

 638157 VENIERI GIULIA RALUG Qualificata 0,00 -17  8  25 48 48  2

 635770 AMATI LIVIA RNCS Qualificata 0,00 -21  9  30 49 49  1

 646678 MURATORI GIORGIA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 646679 CAPPUCCI LIA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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 1

 64

FAVAROTTO LUDOVICA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
FAVAROTTO LUDOVICA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  1
P.

 33

 32

ZAGO ELISA-TVLMT (TREVISO)

CORSO CECILIA-GOUNI (GORIZIA)

 1

 15
CORSO CECILIA-GOUNI (GORIZIA)F  2
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 17

 48

LUPO FEDERICA-TVLMT (TREVISO)

VENIERI GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 15

 5
LUPO FEDERICA-TVLMT (TREVISO)F  3
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 49

 16

AMATI LIVIA-RNCS (RIMINI)

MAZZOLENI ADELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 3

 11
MAZZOLENI ADELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  4
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 9

 56

ALFANO MARIA CLARA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
ALFANO MARIA CLARA-PCPT (PIACENZA)F  5
P.

 41

 24

FERRARO AURORA-TVMON (MONTEBELLUNA)

LUKAN ROMANA-TSPEN (TRIESTE)

 3

 15
LUKAN ROMANA-TSPEN (TRIESTE)F  6
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)NO

 25

 40

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

MENOZZI ELEONORA-MOPEN (MODENA)

 15

 11
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  7
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)NO

 57

 8

-

BILLI SARA-FCCS (FORLI')

 0

 0
BILLI SARA-FCCS (FORLI')F  8
P.

 5

 60

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)F  9
P.

 37

 28

SORIO CARLOTTA-VRBEN (VERONA)

MUNARI CATERINA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 7

 15
MUNARI CATERINA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  10
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 21

 44

PAGANI LAURA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BIRAL CHIARA-MOPEN (MODENA)

 15

 13
PAGANI LAURA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  11
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 53

 12

-

SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  12
P.

 13

 52

SVAGHI CARLA-TSPEN (TRIESTE)

-

 0

 0
SVAGHI CARLA-TSPEN (TRIESTE)F  13
P.

 45

 20

AZZARONI CHIARA-FCCS (FORLI')

ZAPPALORTO VITTORIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 15

 11
AZZARONI CHIARA-FCCS (FORLI')F  14
P. SAMA NICCOLO' (RACS)NO

 29

 36

SCARINGELLA LUCIA-MOPEN (MODENA)

ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

 7

 15
ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)F  15
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 61

 4

-

GHILARDI LUCREZIA-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
GHILARDI LUCREZIA-TVLMT (TREVISO)F  16
P.
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 3

 62

BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)F  17
P.

 35

 30

ZANFI ELENA-MOPEN (MODENA)

CEDRINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

 15

 1
ZANFI ELENA-MOPEN (MODENA)F  18
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 19

 46

BALORDI CLARA-PCPT (PIACENZA)

CUNIAL  MADDALENA-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

 15

 13
BALORDI CLARA-PCPT (PIACENZA)F  19
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)

 51

 14

-

TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)

 0

 0
TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)F  20
P.

 11

 54

MELEGA SOFIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
MELEGA SOFIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  21
P.

 43

 22

SOVRAN VALENTINA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LAZZARON ORIETTA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 2

 15
LAZZARON ORIETTA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  22
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)NO

 27

 38

PASUT  MAILA-UDASU (UDINE)

SCHIUMARINI ELISA-RAPLA (FAENZA)

 14

 15
SCHIUMARINI ELISA-RAPLA (FAENZA)F  23
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 59

 6

-

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  24
P.

 7

 58

DE MARIA LUCIA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
DE MARIA LUCIA-RACS (RAVENNA)F  25
P.

 39

 26

BATTAGLIA SARA-MOPEN (MODENA)

STACCHI ANUSH-GOUNI (GORIZIA)

 8

 15
STACCHI ANUSH-GOUNI (GORIZIA)F  26
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)NO

 23

 42

ROSSANO CELESTE-PCPT (PIACENZA)

VECCHI IRENE-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 14
ROSSANO CELESTE-PCPT (PIACENZA)F  27
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)NO

 55

 10

-

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)F  28
P.

 15

 50

VANDI GRETA-RNCS (RIMINI)

-

 0

 0
VANDI GRETA-RNCS (RIMINI)F  29
P.

 47

 18

BERTANI MARTINA-REKOA (CASALGRANDE)

DE POLO GIORGIA-TVLMT (TREVISO)

 10

 14
DE POLO GIORGIA-TVLMT (TREVISO)F  30
P. SAMA NICCOLO' (RACS)NO

 31

 34

SCARSINI  LUCREZIA-VESFR (VERONA)

COARO RICCARDA-VASCH (VALDAGNO)

 15

 11
SCARSINI  LUCREZIA-VESFR (VERONA)F  31
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)NO

 63

 2

-

DE MARCHI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
DE MARCHI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 45

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CORSO CECILIA - GOUNI (GORIZIA)

LUPO FEDERICA - TVLMT (TREVISO)

MAZZOLENI ADE - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ALFANO MARIA  - PCPT (PIACENZA)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

LIBELLI MARGH - PCPT (PIACENZA)

MUNARI CATERI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PAGANI LAURA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

SVAGHI CARLA - TSPEN (TRIESTE)

AZZARONI CHIA - FCCS (FORLI')

ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)

GHILARDI LUCR - TVLMT (TREVISO)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

ZANFI ELENA - MOPEN (MODENA)

BALORDI CLARA - PCPT (PIACENZA)

TURSO FEDERIC - RACS (RAVENNA)

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

LAZZARON ORIE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCHIUMARINI E - RAPLA (FAENZA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

STACCHI ANUSH - GOUNI (GORIZIA)

ROSSANO CELES - PCPT (PIACENZA)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

VANDI GRETA - RNCS (RIMINI)

DE POLO GIORG - TVLMT (TREVISO)

SCARSINI  LUC - VESFR (VERONA)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

7

10

9

5

15

15

7

15

11

4

8

9

15

10

15

15

8

10

15

9

8

1

15

15

6

5

15

15

10

1

15

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

LUPO FEDERICA - TVLMT (TREVISO)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

LIBELLI MARGH - PCPT (PIACENZA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

AZZARONI CHIA - FCCS (FORLI')

GHILARDI LUCR - TVLMT (TREVISO)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

TURSO FEDERIC - RACS (RAVENNA)

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

VANDI GRETA - RNCS (RIMINI)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

10

12

15

9

15

11

14

15

6

13

15

15

8

1

15

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

GHILARDI LUCR - TVLMT (TREVISO)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

14

15

13

15

14

7

15

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

4

14

15

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

13

SQUEO B.

SQUEO B.

MARIANO K.

MARIANO K.

SARZANI G.

SARZANI G.

PUTYATIN Y.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

SQUEO B.

SQUEO B.

SARZANI G.

SARZANI G.

SAMA N.

SAMA N.

SAMA N.

MARIANO K.

MANCINELLI M.

MARIANO K.

PUTYATIN Y.

SARZANI G.

SQUEO B.

SAMA N.

SAMA N.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

SARZANI G.

BERNARDINI N.

SARZANI G.

MONTI V.

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MONTI V. - BERNARDINI N.
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620794 FAVAROTTO LUDOVICA1 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/03/98

 627225 DE MARCHI ELEONORA2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/06/98

 609997 BIANCHIN ELISABETTA3  SCHERMA TREVISO A.S.D.10/02/97

 620623 SCHMITT ELISA4 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/12/97

 628499 GHILARDI LUCREZIA5 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.16/04/97

 635053 MANNI CHIARA6 PENTAMODENA  A.S.D.03/05/98

 615369 DE MARIA LUCIA7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/04/97

 635052 CARLETTI MARGHERITA8 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 621866 LIBELLI MARGHERITA9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 620636 ANCESCHI GIORGIA10 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/01/97

 622380 MELEGA SOFIA11 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA10/04/97

 630113 TURSO FEDERICA12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA02/03/98

 629270 VANDI GRETA13 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/02/98

 628497 LUPO FEDERICA14 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.01/04/98

 631469 LUKAN ROMANA15 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.15/06/97

 627783 AZZARONI CHIARA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/09/98

 622503 BILLI SARA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/11/98

 616539 ALFANO MARIA CLARA18 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/01/98

 621997 SVAGHI CARLA19 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.01/07/98

 629791 MAZZOLENI ADELE20 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/05/98

 637015 DE POLO GIORGIA21 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.17/08/98

 636770 BALORDI CLARA22 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/02/97

 630606 LAZZARON ORIETTA23 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO22/02/98

 634633 PAGANI LAURA24 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO28/08/98

 634996 ROSSANO CELESTE25 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/09/98

 631605 STACCHI ANUSH26 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA22/06/98

 623079 MUNARI CATERINA27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO25/07/98

 636832 SCARSINI LUCREZIA28 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT14/03/97

 631577 CORSO CECILIA29 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA07/09/98

 638480 ZANFI ELENA30 PENTAMODENA  A.S.D.27/02/97

 620795 ODORICO GRETA31  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 640320 SCHIUMARINI ELISA32 C.S. G.PLACCI FAENZA RA03/07/97

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.31/05/98

 641817 PASUT MAILA34 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA05/08/97

 643358 SCARINGELLA LUCIA35 PENTAMODENA  A.S.D.23/12/98

 640933 CEDRINI ALESSIA36 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/03/97

 640307 ZAGO ELISA37 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.01/10/97

 643283 COARO RICCARDA38 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO30/06/97

 624140 SORIO CARLOTTA39 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI02/10/98

 646563 BATTAGLIA SARA40 PENTAMODENA  A.S.D.20/03/97

 641710 MENOZZI ELEONORA41 PENTAMODENA  A.S.D.04/04/98

 634025 FERRARO AURORA42 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.06/05/97

 625798 VECCHI IRENE43 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA15/12/97

 641414 SOVRAN VALENTINA44 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/01/98

 641712 BIRAL CHIARA45 PENTAMODENA  A.S.D.19/06/97

 638619 CUNIAL MADDALENA46 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO01/07/97

 636955 BERTANI MARTINA47 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/04/97

 638157 VENIERI GIULIA48 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.05/07/97

 635770 AMATI LIVIA49 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/09/97
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